
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                  Λευκάδα, 7-3-2013 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ                                                                                                                    Αρ. Φακ.: 513.7/13 

ΑΡΧΗΓΕΙΟ Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ.                                                                                                                                      Αρ. Σχεδ.: 1019 

ΛΙΜΕΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΤΟΜΕΑΣ Γ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ                                                                                          ΠΡΟΣ: Ως Π.Α. 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 2 του Ν. 499/47 (ΦΕΚ 280 Α/1947). 

2. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 444/70 (ΦΕΚ 39 Α/1970). 

3. Το άρθρο 295 & 296  του Γ.Κ.Λ. Λευκάδας (ΦΕΚ 459 Β/1978). 

4. Το άρθρο 157 του Ν.Δ. 187/73 (ΦΕΚ 261 Α/1973), όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την ανάγκη λήψης μέτρων για την ασφάλεια των λουομένων, περιοχής δικαιοδοσίας μας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Την απαγόρευση στη προσέγγιση και προσγιάλωση Ε/Γ-Τ/Ρ πλοίων και μεγάλων σκαφών σε απόσταση μικρότερη 

των τριακοσίων (300) μέτρων από λουτρικές εγκαταστάσεις στις οποίες δεν υπάρχουν σημαντήρες και συρρέουν 

λουόμενοι για χρονικό διάστημα από 1-6-2013 μέχρι και 15-9-2013. 

 

 

3. Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί για εκτέλεση. 

 

 

 

Ο Λιμενάρχης 

 

 

 

Άγγελος Κιούσης 

Υποπλοίαρχος Λ.Σ. 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 1. ΥΝΑ/ΑΛΣ-ΕΛΑΚΤ/ΔΙΓΑΚΑΛ-Γ΄ (υ.τ.α.). 

                                       2. Λιμενική Αρχή Νυδρίου. 

                                       3. Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας. 

                                       4. Δήμος Λευκάδας. 

                                       5. Δήμος Ακτίου-Βόνιτσας. 

                                       6. Δήμος Ξηρομέρου. 

ΑΔΑ: ΒΕΔ2ΟΠ-5ΗΑ


